Stadt Troisdorf

An alle

Mitglieder des

Ortschaftsausschusses Spich

nachrichtlich
an alle Stadtverordneten

23.02.2021

Einladung zur Sitzung des

Ortschaftsausschusses Spich

NR. 2021/2

Sitzungstermin Dienstag, 02.03.2021, 18:00 Uhr
Sitzungsort Sitzungssaal B, 5. OG

Kolner StraRe 176
53840 Troisdorf

Tagesordnung:

l.

1

Offentlicher Teil

Billigung der Niederschrift des Ortschaftsausschusses Spich vom

28.01.2021

Wahl Seniorenbeauftragte/r flir den Ortsteil Spich
Antrage

Einbau Schwelle in der Sternenstrale - Troisdorf Spich

Ortsring Spich
hier SPD-Antrag vom 01.12.2020

Sanierungsplanung Blrgerhaus Spich
hier SPD-Antrag vom 01.12.2020

Zusatzlicher Stromkasten am Spicher Platz
hier SPD-Antrag vom 01.12.2020

Einsatz des mobilen Geschwindigkeitsiiberwachungsgerates
hier SPD-Antrag vom 01.12.2020

Zukunfts- und Sicherheitskonzept fir das Umfeld des Spicher
Bahnhofes
hier SPD-Antrag vom 01.12.2020

2021/0258

2021/0290

2020/0677/1

2021/0267

2021/0268

2021/0270

2021/0271

2021/0272




Stadt Troisdorf Seite -2- 23.02.2021
Einladung zur Sitzung des Ortschaftsausschusses Spich am 02.03.2021

9 Verkehrsberuhigung im Tannenweg Aufbringung eines 2021/0274
Piktogramms
hier SPD-Antrag vom 03.12.2020

10 Verkehrsberuhigung im Tannenweg Markierung alternierender 2021/0275
Stellplatze
hier SPD-Antrag vom 03.12.2020

11 Blrgerantrag gemal § 24 GO NRW des Blrgerforum Troisdorf 2021/0039/1
vom 30. Mai 2019
hier: Anbringung von Pollern im Spicher Wald gegen Wildparker

12 Mitteilungen 2021/0277

13 Anfragen der Ausschussmitglieder 2021/0279

Nico Novacek
Ausschussvorsitzender
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